



Ministerio de Defensa

No. EXPEDIENTE

MIDE-CCC-CP-2020-0028

No. DOCUMENTO

06 de abril de 2020

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIDE-CCC-CP-2020-0028

Objeto de la compra: Adquisición de mobiliarios

Rubro: Mobiliarios

Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad Solicitada	UD	Precio Unitario Estimado	Monto
1	24121802	TELEVISOR LED SMART TV DE 70"	1.00	UD	91,908.25	91,908.25
2	24121802	TELEVISOR LED SMART TV DE 50"	2.00	UD	53,820.00	107,640.00
3	24121802	BASE MOVIL PARA TV DE 37 " A 80"	3.00	UD	13,500.00	40,500.00
4	24121802	ZAFACON DE ESCRITORIO EN METAL NEGRO	10.00	UD	1,300.00	13,000.00
5	24121802	DISPENSADOR P/PAPEL HIGENICO JUMBO	6.00	UD	1,800.00	10,800.00
6	24121802	ZAFACON DE BAÑO C/PEDAL	6.00	UD	1,000.00	6,000.00
7	24121802	MESA DE CENTRO RECTANGULAR ESTRUCTURA METAL TOPE CRISTAL	2.00	UD	7,200.00	14,400.00
8	24121802	MESA DE ESQUINA CUADRADA ESTRUCTURA METAL TOPE DE CRISTAL	3.00	UD	6,890.00	20,670.00
9	24121802	BANCADA DE 3 PERSONAS ESTRUCTURA METAL ACE. INOX	7.00	UD	12,500.00	87,500.00
10	24121802	SILLA DE VISITA EN MALLA C/BRAZO	4.00	UD	9,200.00	36,800.00
11	24121802	SILLON EJECUTIVO EN MALLA COLOR NEGRO	1.00	UD	13,515.00	13,515.00
12	24121802	SILLA PLEGABLE ESTRUCTURA DE METAL	26.00	UD	3,500.00	91,000.00
13	24121802	LAMPARA LED 12" X 12" EMPOSTRABLE	55.00	UD	1,521.97	83,708.35
14	24121802	CORTINA DE BAÑO PLASTICA	3.00	UD	330.00	990.00
15	24121802	TUBO DE CORTINA DE BAÑO ADJUSTABLE	3.00	UD	890.00	2,670.00
16	24121802	SOFA PARA TRES PERSONAS EN PIEL COLOR NEGRO	3.00	UD	67,000.00	201,000.00
17	24121802	ESCRITORIO EN MELAMINA Y METAL DE 1.20mt	5.00	UD	11,520.00	57,600.00
18	24121802	ESTACION MODULAR ESTRUCTURA CRISTAL Y METAL TOPE MELAMINA DE 1.20mt	8.00	UD	37,200.00	297,600.00
19	24121802	ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS GRIS	13.00	UD	6,800.00	88,400.00
20	24121802	ESPEJO PARA BAÑO DE 36" X 22" CANTEADO	6.00	UD	3,000.00	18,000.00
21	24121802	SILLON SEMIEJECUTIVO EN MALLA NEGRO C/SOPORTE LUMBAR	13.00	UD	10,200.00	132,600.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

22	24121802	ARMARIO DOBLE TIPO PERCHERO ESTRUCTURA METAL GRIS	11.00	UD	17,200.00	189,200.00
						1,605,501.60

Observaciones: para ser utilizados en las oficina de la Base del puesto de chequeo Estero Hondo, en la provincia de Puerto Plata, donde operan diferentes Agencias Gubernamentales y de Interagencial que se dedican al Combate Ilícitos.

Gerson Rubén Perdomo Fleite
GERSON RUBÉN PERDOMO FLEITE
 Mayor, ERD
 Sub-Director de Compras, MIDE

